e W14 — Praktischer Eimer

Think ahead.

Tork Feuchte Handreinigungstucher

Essity Art.-Nr.

Qualitatsstufe

Tork Feuchte Handreinigungstlcher ermoéglichen eine bequeme und

wirksame Reinigung der Hande, wenn kein Wasser verfugbar ist. Hauptvorteile'

Handreinigung

Handereinigung

190592

W14 — Praktisch
er Eimer Hander
einigung

Premium

- Professionelle Qualitat fir eine effiziente

- Frei von Duftstoffen und sanft zur Haut



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540311914

1

1

191 mm

158 mm

158 mm

4.8 dm3

1108 g

12979

Plastic

Transporteinheit
7322540311921
4

4

220 mm

330 mm

330 mm

24 dm3

4.4 kg

5.7kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540920628
9%

%

1030 mm
800 mm
1200 mm
0.6 m3
106.4 kg
136.6 kg
6

4

Produktzertifikate:

www.tork.ch




