



Think ahead.

W14 – Praktischer Eimer
Händereinigung

Tork Feuchte Handreinigungstücher



Essity Art.-Nr.	190592
System	W14 – Praktisch er Eimer Händer einigung
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium

Tork Feuchte Handreinigungstücher ermöglichen eine bequeme und wirksame Reinigung der Hände, wenn kein Wasser verfügbar ist.

• **Hauptvorteile:**

- Professionelle Qualität für eine effiziente Handreinigung
- Frei von Duftstoffen und sanft zur Haut

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540311914	7322540311921	7322540920628
Stücke	1	4	96
Verbrauchseinheiten	1	4	96
Höhe	191 mm	220 mm	1030 mm
Breite	158 mm	330 mm	800 mm
Länge	158 mm	330 mm	1200 mm
Volumen	4.8 dm ³	24 dm ³	0.6 m ³
Nettogewicht	1108 g	4.4 kg	106.4 kg
Bruttogewicht	1297 g	5.7 kg	136.6 kg
Material	Plastic	Karton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	4

Produktzertifikate:



The mark of responsible forestry